
REKLAMAČNÍ PROTOKOL

 Jméno kupujícího:
 Telefon:
 E-mail:

*Kontaktní osoba:
*Telefon:
*E-mail:

Reklamované zboží: 
Datum nákupu:
Referenční číslo (naleznete na garanční kartě nebo faktuře):

Podrobný popis závady: 

Zboží vracím v zákonné 14-ti denní lhůtě bez udání důvodu: 
(platí pouze při nákupu prostřednictvím e-shopu)

Zboží bude přijato k reklamaci za těchto podmínek: 
1. Při uplatňování záruční opravy (výměny) je nedílnou součástí tohoto reklamačního protokolu přiložená 

kopie garanční karty nebo faktury.
2. Zboží bude předáno autorizovanému servisu k reklamačnímu řízení v původním obalu nebo obalu, 

který bude dostatečně chránit zboží při přepravě (zákazník zodpovídá za tento obal).
3. Zboží nesmí být mechanicky poškozeno zákazníkem nebo zásahem jiným neautorizovaným servisem. 

Pokusy o opravu zákazníkem nebo neautorizovaným servisem jsou nepřípustné a může být na ně 
pohlíženo jako na neoprávněnou reklamaci!

4. Autorizovaný servis se zavazuje vyřídit reklamaci ve prospěch zákazníka v co nejkratším termínu, a 
nejpozději do 30-ti dnů od přijetí bude zboží připraveno k odběru. 

5. Reklamující bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu mohou být účtovány náklady spojené 
s neoprávněnou reklamací.

Podepsáním tohoto reklamačního protokolu kupující stvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami, a že 
s nimi v plném rozsahu souhlasí.

Datum: Podpis kupujícího: 



 


